
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr.  

816 

114* 

34 

9 

93 

655* 

15* 

555 

113* 

572 

40* 

31 

35 

51 

26* 

936 

55 

717 

14 

Klasse  

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Jugend A (10-16J.) 

Name 

Emil-Manuel Buccioni 

Justin Rock 

Lenny Kotschenreuther 

Marius Schricker 

Tim Merkel 

Lukas Baumann 

Nick Westphal 

Noel Schmitt 

Alen Blagajecevic 

Nico Haas 

Ben Gerlach 

Max Jakob 

Paul Ehrhardt 

Max Aubaret 

Christoph Blattner 

Henri Wegmann 

Tim  Schwab 

David Röß 

Max Schipper 

Wohnort  

Pliening 

Neuhaus-Schiersch nitz 

waldershof 

Altdorf 

Poing 

Dittelbrunn 

München 

Ruppertshofen 

Stammhamm 

Nürnberg 

Eching 

Lauf 

Beilngries 

Neusorg 

Burgkunstadt 

Marktredwitz 

Wilhelmsthal 

Bewerber/Team  

Sturm Racing Team 

Team FortyFiveMX 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

Team FortyFiveMX 

Stag Racing 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

TM-Racing-Germany 

Club  

MSC Freisinger Bär 

AC Kronach im ADAC 

MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

MC Frankenjura 

1. MSC Arnstein 

MSC Schwandorf im ADAC 

MSC Manching 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

MSC Freisinger Bär 

MC Frankenjura 

MSC Berching e.V. 

MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

AC Kronach im ADAC 

Marke  

Husqvarna 

Husquarna 

KTM 

KTM 

Husquvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

TM Racing 

Runden  

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

10 

3 

Gesamtzeit  

18:41.924 

18:48.198 

19:17.078 

19:38.506 

19:39.147 

19:39.791 

19:51.485 

20:11.145 

18:48.487 

18:58.015 

19:22.559 

19:36.915 

19:49.121 

18:47.934 

19:13.933 

19:26.450 

19:57.542 

19:02.794 

5:08.801 

Abstand  

6.274 

28.880 

21.428 

0.641 

0.644 

11.694 

19.660 

1 Runde 

9.528 

24.544 

14.356 

12.206 

1 Runde 

25.999 

12.517 

31.092 

1 Runde 

7 Runden 

Beste Zeit.  

1:24.328 

1:24.784 

1:26.504 

1:27.667 

1:28.015 

1:26.484 

1:29.348 

1:28.610 

1:31.451 

1:32.852 

1:30.623 

1:35.692 

1:35.583 

1:37.717 

1:40.808 

1:30.199 

1:45.349 

1:39.519 

1:40.209 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 
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Zeitnahme: Werner Grimm                                                    Rennleiter: Florian Wagner
.
Schiedsgericht : Günter Weber                                            Aushang: ______ Uhr

 

Reg.Nr.: 118 / 2018

 

SDO-SportTiming

V2  Nordbayern MX MSC Berching e.V. 
[3] Jugend Kl. A 

2. Wertungslauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:23:58 

MC Berching 0,995 km 

23.06.2018 16:15 

 27. ADAC Moto Cross
23. & 24. Juni 2018

Rhein Main Donau Ring Berching


